MJ1AH HA 2015 104

HPUJIOKEHHUE

K pemrennio Cosera Eiickoro ropoackoro nocesienus Eiickoro paiiona ot 7 okrsopst 2015 roga Ne 15/3

YTBEPXJEH
perrerneM Cosera Eiickoro ropojckoro mocesenus Eitckoro paiiona ot 28 anpenst 2015 roga Ne 10/1

IJIAH

MepONpPUATHI 10 BHINOJHEHHI0 HAKA30B U30upaTeJiei

Ha 2015 rox

Ne Ne

n/n B peecTpe HAKa30B HaumenoBaHue MeponpusaTuda

1 2 3

1. CeBepo-3ana/Hblii H30UpaTeNbHbIH OKpyr Ne 1

PemoHnT nopoxnoro nonorHa no yauue Hivuara ¢
YCTpOHCTBOM KOHTEHHEPHBIX IIJIONIAJ0K, OPraHu3aei
IAPKOBOYHBIX MECT B [0JIOCE OTBOJIA BIIONb

11 1.16 JKEJIE3HOAOPOXKHOTIO T10JI0THA
1 2 3
ActansrapoBanue gopor# 1o yauie OKTs0pbCKoii, OT
1.2 121 yiuusl Tamanckoi xo ymuust Cepanosa
ActanpTHpoBaHie TOPOKHOTO MOKPHITHS BOIM3H MKJ{
13 1.22 Ne 279 no ymuue Kanuauna
CTpoHTEIBCTBO JIMBHEBON KaHAIM3ALUH 10 YJIULIE
14 1.34 Cenuna, B paiione noma Ne 53/3
CTpOHTEIBCTBO CETH BOJOOTBECHHUS IO YIIHLE
OkTs0pbCKOit, 0T yauibl Ca3oHoBa 110 yiuubl [ToneBoit
15 1.37 (B paitone oma Ne 197 no ynune OKTs6pbcKoit)
Hroro

2. CesepHblii n30upatenbHelil okpyr Ne 2

I'peiinupoBanue U MOACHINIKA AOPOT B HEPEyIKaX

21 2.24 Beperoaoii-7 u beperosoii-8
I'peiinupoBanue U NOACHINKA AOPOTH MO YIHULE
2.2 2.25 OpioBckoit, oT ynuis! ['oross 1o ynuusl PocToBekoit
BnaroycrpoiictBo noporu o ymune Kuposa, ot yimuis!
23 231 P. JTlrokcemOypr 10 ymuisl OKTsIOpbCKOi
24 2.35 PemonT nerckoii momanky Ha ymuie [1. Amres
Hroro

3. llentpanbHblii n30uparenbHblil okpyr Ne 3

I'peiinupoBanye U MOJCHINKA JJOPOTH 110 YITHIE
IMapruzanckoi, oT ynuisl ApMaBUpcKoi 1o ymuis! K.

31 3.14 JInOkHexTa
1 2 3

BnaroycrpoiictBo goporu no ynune OCHIIeHKO, OT
3.2 3.29 ynuusl bBappukaanoii 1o yauist Toncroro

Pemont tpotyapa no ynune K. JInbknexra (HeyeTHas
33 3.35 CTOpOHA), OT YJIHIBI MHUpa /10 yiuusl PocToBCKoi
Hroro

4. YOro-BocTouHsIif n30uparenbHbli okpyr Ne 4

PeMOHT ac(hanbTOBOro MOKPBITHS AOPOTH T10 YJIHIE
BappukanHoii, ot ynuis Mupa 10 yauis!

4.1 45 KommyHHCTHYECKOH
YCTpoiCTBO OrpaXICHHs BAOIb JINBHEBOI KaHATH3AIUH
4.2 4.25 no ynuue Bappukaanoit

Buj pador

TeKyILIUH (IMOYHBIH) PEMOHT

4

npouIMpoBaHue ¢ J0OABICHHEM
MHEPTHOTO MaTepuana

TeKyIHUii (IMOYHBIH) PEMOHT

YCTPOWCTBO BaJIMKOB

YCTPOWCTBO BaJIMKOB

npodunupoBanue 6e3 1odaBICHUS
HHEPTHOTO MaTepuana

TEKYIIUH PEMOHT

TEKyIIUi peMOHT

TEKyIIHi peMOHT

TEKyIINi peMOHT
4
npoduIMpoBaHue ¢ 100aBICHUEM

HHEPTHOTO MaTepuana

YKJIaZIka TPOTyapHOH IUTUTKH

TEKyLIU# (IMOYHBIH) PEMOHT

YCTPOMCTBO OrpaXkJICHHS

Cpok

BbINOJTHCHUST

anpesb - aBrycT

arnpes -
OKTAOpB

arnpes -
OKTAOpB

anpeb -

OKTSIOpb

anpes -
OKTSIOpb

anpes -
OKTSIOpb

anpes -
OKTSIOpb

anpeb -
OKTSA0pB

arnpers -
OKTSIOph

arnpers -
OKTSIOph

5

anpens -
OKTSIOpb

arnpers -
OKTSIOph

ampes -
OKTSIOpb

arnpess -
OKTSI0pb

O6bem punan-
CHPOBAHHS U3 CPEICTB
MeCTHOro
Or01KeTa, pyo.

172 997,40

6

203 441,44

44 200,50

6 714,00

6 714,00

434 067,34

2423,60

27 975,00

221759

2703,00

35319,19

25 267,80

6

449 178,80

4700 000,00

5174 446,60

84 708,30

8500,00



4.3 431

Hroro

VCTpOICTBO CETH YIMYHOTO OCBEIICHHUS Ha YJIULE
T'opwKkoro, B paitone noma Ne 7/1

5. FOxHbIit n30uparenbHbii okpyr Ne 5

51 5.46

5.2 5.59

53 5.64

1 2

54 5.68

Hroro

Bcero

HavanbHuk

PeMOHT 1 060py/10BaHUE aTTPAKLMOHAMH JIETCKON
wroniajku mo ynuie Kommynucrudeckoit, 20/2

VYCTpOHCTBO CETH YIMYHOTO OCBELICHUS 110 YIIHIE
Jlyrosoii, ot ymuus! [occeitnoit 1o ynuisl Mudypuna

VY CTpOHCTBO CETH YIMYHOTO OCBELICHHS B PaifOHE JOMOB
Ne 44 - 46 o ymuue Habepesxnoii, Ne 59/3 no ynuue
1O0xHoM

3

PeMOHT 0OCTaHOBOYHOI'O KOMILIEKCA I10 YJIUIIE
LenTpanbHoit

yYupaBJjieHust SKWIMIIHO-

KOMMYHAJIbHOT'0 X0351iiCTBa aAMHHUCTPALHH
Eiickoro ropoackoro nocesnenusi Eiickoro

paiiona

YCTaHOBJICHUE OTOPHI U
CBCTHJIBHUKOB

TEKYLUI PEMOHT

YCTaHOBJICHUE CBETUJIBHUKOB

YCTaHOBJICHUE CBETHUJIBHUKOB

4

TIOATOTOBKA GETOHHOTO OCHOBAHUSI

arnpess -
OKTSI0pb

arnpess -
OKTSI0pb

arnpess -
OKTSI0pb
arnpess -
OKTSI0pb

5

anpeb -
OKTAOpB

30 000,00

123 208,30

1606,00

27 500,00

16 500,00

6

8 970,00
54 576,00

5821 617,43".

A.U. lecATHUYEHKO



