ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Ейского городского поселения Ейского района от 7 октября 2015 года № 15/3

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 28 апреля 2015 года № 10/1

ПЛАН мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2015 год

	на 2015 год									
№ п/п	№ в реестре наказов	Наименование мероприятия	Вид работ	Срок выполнения	Объем финан- сирования из средств местного бюджета, руб.					
1	2	3	4	5	6					
1. Сев	□ еро-западный избира	тельный округ № 1								
		Ремонт дорожного полотна по улице Шмидта с устройством контейнерных площадок, организацией парковочных мест в полосе отвода вдоль		апрель - август						
1.1	1.16	железнодорожного полотна	текущий (ямочный) ремонт		172 997,40					
1	2	3	4	5	6					
1.2	1.21	Асфальтирование дороги по улице Октябрьской, от улицы Таманской до улицы Свердлова	профилирование с добавлением инертного материала	апрель - октябрь	203 441,44					
1.3	1.22	Асфальтирование дорожного покрытия вблизи МКД № 279 по улице Калинина	текущий (ямочный) ремонт	апрель - октябрь	44 200,50					
1.4	1.34	Строительство ливневой канализации по улице Седина, в районе дома № 53/3	устройство валиков	апрель - октябрь	6 714,00					
1.5	1.37	Строительство сети водоотведения по улице Октябрьской, от улицы Сазонова до улицы Полевой (в районе дома № 197 по улице Октябрьской)	устройство валиков	апрель - октябрь	6 714,00					
Итого		434 067,34								
2. Сев	ерный избирательны	й округ № 2								
2.1	2.24	Грейдирование и подсыпка дорог в переулках Береговой-7 и Береговой-8	профилирование без добавления инертного материала	апрель - октябрь	2 423,60					
2.2	2.25	Грейдирование и подсыпка дороги по улице Орловской, от улицы Гоголя до улицы Ростовской	текущий ремонт	апрель - октябрь	27 975,00					
2.3	2.31	Благоустройство дороги по улице Кирова, от улицы Р. Люксембург до улицы Октябрьской	текущий ремонт	апрель - октябрь	2 217,59					
2.4	2.35	Ремонт детской площадки на улице П. Аллея	текущий ремонт	апрель - октябрь	2 703,00					
Итого		35 319,19								
3. Цен	тральный избирател	ьный округ № 3								
3.1	3.14	Грейдирование и подсыпка дороги по улице Партизанской, от улицы Армавирской до улицы К. Либкнехта	текущий ремонт	апрель - октябрь	25 267,80					
1	2	3	4	5	6					
3.2	3.29	Благоустройство дороги по улице Осипенко, от улицы Баррикадной до улицы Толстого	профилирование с добавлением инертного материала	апрель - октябрь	449 178,80					
3.3	3.35	Ремонт тротуара по улице К. Либкнехта (нечетная сторона), от улицы Мира до улицы Ростовской	укладка тротуарной плитки	апрель - октябрь	4 700 000,00					
Итого					5 174 446,60					
4. Юго	э-восточный избират	ельный округ № 4								
4.1	4.5	Ремонт асфальтового покрытия дороги по улице Баррикадной, от улицы Мира до улицы Коммунистической	текущий (ямочный) ремонт	апрель - октябрь	84 708,30					
4.2	4.25	Устройство ограждения вдоль ливневой канализации по улице Баррикадной	устройство ограждения	апрель - октябрь	8 500,00					

Начальник управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения Ейского района А.И. Десятниченко						
Всего	5 821 617,43".					
Итого	54 576,00					
5.4	5.68	Ремонт остановочного комплекса по улице Центральной	подготовка бетонного основания	апрель - октябрь	8 970,00	
1	2	3	4	5	6	
5.3	5.64	Устройство сети уличного освещения в районе домов № 44 - 46 по улице Набережной, № 59/3 по улице Южной	установление светильников	апрель - октябрь	16 500,00	
5.2	5.59	Устройство сети уличного освещения по улице Луговой, от улицы Шоссейной до улицы Мичурина	установление светильников	апрель - октябрь	27 500,00	
5.1	5.46	Ремонт и оборудование аттракционами детской площадки по улице Коммунистической, 20/2	текущий ремонт	апрель - октябрь	1 606,00	
5. Юж	кный избирательн	ный округ № 5				
Итого	123 208,30					
4.3	4.31	Устройство сети уличного освещения на улице Горького, в районе дома № $7/1$	установление опоры и светильников	апрель - октябрь	30 000,00	